別紙様式（第２条）

日本司法支援センター　御中

被疑者氏名
または

被告人氏名

罪名

勾留日

係属裁判所

事件番号

国選弁護人

上段の「国選弁護人記入欄」に必要事項を記入の上、検察官に押印を求めてください。

検察官確認印

検察官確認印

協議の実施及び合意の成⽴を疎明する書⾯

合意の成⽴
上記協議の結果、同法３５０条の２第１項による合意があった。

　　　◆ 合意に至った場合は、
　　　  　上記の押印に加えて、
　　　  　こちらにも押印してください　→

刑事訴訟法第３５０条の４による協議の実施及び同法第３５０条の２第１項による合
意の成⽴につき、下記のとおり報告します。

協議の実施

　　　　　　年　（　　　　　　）　第　　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　裁判所　　　　　　　　　　　　　支部

検 察 官 押 印 欄

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 登録番号　　　　　　　　　　　）

事件の特定

被
疑
者
の
場
合

被
告
人
の
場
合

　　　　年　　　　　　　　⽉　　　　　　　　日

国 選 弁 護 人 記 入 欄

被疑者または被告人は、検察官との間で、標記事件について、
刑事訴訟法第３５０条の４による協議を⾏った。

　　　◆ 協議を実施していれば
　　　　　こちらに押印してください　→